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Maka, maankäytön yleissuunnittelu
Pekka Leivo
PL 58211
00099 HELSINGIN KAUPUNKI

Suunnitelmassa käytetään koordinaatistona ETRS-GK25 koordinaatistoa ja N2000-
korkeusjärjestelmää.

1. Tiivistelmä
Tämän suunnitelman tavoitteena on pohjanvahvistustoimenpiteiden vertailu ja valinta sekä 
kustannusarvion laatiminen Honkasuon kaavamuutosalueella yleissuunnitelmavaiheessa.
Suunnittelualue sijaitsee 33. Kaarelan kaupunginosassa pääosin melko luonnontilaisella
metsäalueella. Alue rajautuu Helsingin ja Vantaan väliseen rajaan, vielä rakentamattomaan
Perhosenkierto-katuun ja Rajatorpantiehen. Alueelle on kaavoitettu asuinkerrostaloja,
pysäköintitalo, liikerakennus ja uusi katu Honkasuontie.

Suunnittelualueen pohjasuhteet ovat hyvin vaihtelevat. Suunnittelualueen länsi- ja itäosat 
sijaitsevat savikolla, ja suunnittelualueen keskiosassa on etelä-pohjoissuuntainen kitkamaa-
alue. Suunnittelualueen lounais- ja länsiosassa on paksu turvealue savikerrosten päällä.

Turvekerrokset ehdotetaan poistettavaksi. Tämän vuoksi tontti- ja katualueita ei suositella
sijoitettavan sinne, missä yleistasauksen ja saven yläpinnan välillä on enemmän kuin kolme 
metriä.

Pohjanvahvistuskartassa GEO 20014.110 on esitetty olemassa olevien pohjatutkimusten
perusteella esirakentamista vaativat piha- ja katualueet. Perustamistapakartassa GEO
20014.111 on esitetty alueet, joilla rakennukset voidaan perustaa maanvaraisesti, muilla
alueilla rakennukset on paalutettava.

Esirakentamistavoiksi ehdotetaan alueella 2 esikuormitusta yhdistettynä kevennykseen ja 
alueella 1 pilaristabilointia tai puupaalu-geovahvisterakennetta.
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2. Pohjasuhteet ja suunnittelualueen kuvaus
Suunnittelukohde sijoittuu Helsingin 33. Kaarelan kaupunginosaan. Suunnittelualue on
pääosin melko luonnontilaista metsäaluetta, jonka koillisreuna rajautuu Helsingin ja Vantaan 
väliseen rajaan, kaakkoisreuna rakentamattomaan Perhosenkierto-katuun ja pohjoisreuna
nykyiseen Rajatorpantiehen. Perhosenkierto on vahvistettu pilaristabiloinnilla, mutta kadun
täyttöjä ja muita rakenteita ei ole rakennettu.

Suunnittelualueen nykyisenä maanpintana on 
käytetty vuonna 2015 laserkeilattua maanpintaa.

Alueella on tehty pohjatutkimuksia vuosina 1971, 2005 ja 2011. Alueella tehtiin uusia
puristinheijari- ja porakonekairauksia, otettiin häiriintymättömiä ja häiriintyneitä näytteitä ja 
asennettiin kaksi pohjavesiputkea syksyllä 2017.

Alueen länsiosassa on turvealue. Maanpinnassa olevan turvekerroksen paksuus on
keskimäärin 3 m ja vesipitoisuus vaihtelee välillä w=  Turvekerroksen alla on noin
3  metrin paksuinen savikerros, jonka päällimmäisenä kerroksena on kovempi,
kuivakuorisavea muistuttava kerros ja sen alapuolella pehmeää savea, jonka seassa on
silttisiä kerroksia. Pehmeän savikerroksen siipikairalla mitattu suljettu redusoimaton
leikkauslujuus on su=  kPa . Saven alla on silttisiä ja 
hiekkaisia maakerroksia ennen kallionpintaa. Pohjarakentaminen alueella on vaikeaa.

Alueen keskiosassa kulkee etelä-pohjoissuuntainen kitkamaa-alue, jossa kallionpinta on
lähellä maanpintaa . Eteläosassa on etelä-pohjoissuuntainen
avokallioalue (pituus noin 45 m, leveys noin 13 m).

Pohjanvahvistuskartassa esirakennettavalla alueella savikerroksen paksuus vaihtelee noin
välillä 1,5 metriä ja vesipitoisuus noin välillä w =
metrin paksuinen turvekerros. Saven alla on silttisiä ja hiekkaisia maakerroksia ennen

 maanpinnasta.

Muualla suunnittelualueella esiintyy ohuehkoja savi- ja silttikerroksia. Saven vesipitoisuus
vaihtelee noin välillä w = 50 %. Alimpana on pääsääntöisesti ohut kerros tiivistä moreenia.
Kallionpinnan korkeusasema vaihtelee

Alueelta otettiin savinäytteitä kahdesta tutkimuspisteistä, ja niistä tehtiin kemialliset analyysit.
Niiden perusteella savi ei ole potentiaalista hapanta sulfaattimaata. Näytteiden
kokonaisrikkipitoisuus on korkeintaan 0,1 %. Analyysitulokset on esitetty liitteessä 1.

Pohjamaa on routivaa.

Alueen pohjoisosassa pohjavedenpinta on vaihdellut tasolla + ja alueen itäosassa 
, eli pohj

metrin syvyydessä maanpinnasta.
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Alueen eteläosassa on vuoden 2016 lopussa rakennettu esikuormituspenger. Penkereen
alueella on mitattu painumia viidestä pisteestä. Noin 1,5 vuoden painuma-aikana mitatut
painumat ovat olleet .

3. Pohjarakennustapavaihtoehdot
3.1. Yleistä

Maanpinnan korkeusasemaa korotetaan keskimäärin 1,5 m. Ilman
pohjanvahvistustoimenpiteitä painumat ovat pehmeiköillä painuvan kerroksen paksuudesta ja
tulevasta kuormasta riippuen arviolta 2 0 mm. Piha- ja katualueilla sekä 
vesihuoltolinjoilla sallittuna painumana on käytetty tässä tarkastelussa arvoa 100 mm. Jotta
tähän päästään, alueella on esirakennustarvetta. Kallio- ja kitkamaa-alueilla sekä ohuen 
savikerroksen alueilla ei ole esirakennustarvetta, vaan tarvittavat toimenpiteet voidaan tehdä 
tonttikohtaisesti hankkeiden yhteydessä.

Helsingissä muilla alueilla, joilla on tehty turpeen massastabilointia, on käytön aikana ilmennyt 
paikoin hallitsematonta pahanhajuisten kaasujen purkautumista massastabiloidusta
maarakenteesta ympäröivään ilmaan esim. kairausten ja paalutusten yhteydessä. Honkasuolla 
Keltaperhosen alueella on tähän liittyvä koerakenne, jonka avulla tutkitaan kaasujen
syntymistä massastabiloidussa turpeessa. Purkautuvat kaasut eivät todennäköisesti ole 
haitallisia, mutta niillä on alhainen hajukynnys (eli hyvin pienetkin pitoisuudet voidaan haistaa) 
ja ne haittaavat alueen käyttöä pahanhajuisuutensa vuoksi. Tämän vuoksi Honkasuon
kaavamuutosalueella on rajattu turvealue, jolla turpeen paksuuden vuoksi sen poistaminen on
erityisen hankalaa. Alue on rajattu periaatteella, jossa savikerroksen yläpinnan ja 
yleistasauksen välinen etäisyys on enintään noin kolme metriä. Rajatulle alueelle on 
asemakaavan luonnoksessa vältetty sijoittamasta tonttialueita. Rajaus on esitetty
pohjanvahvistuskartalla GEO 20014.110.

Pohjanvahvistuskartassa GEO 20014.110 on esitetty pohjanvahvistusta vaativat alueet 1 ja 2.
Pohjanvahvistusmenetelmistä ei ole tarkasteltu paalulaattaa (suuret kustannukset) eikä
turpeen massastabilointia.

Kustannusten lisäksi tarkasteltiin pohjanvahvistusmenetelmien aiheuttamia päästöjä. 

3.2. Esirakennettava alue 1

3.2.1. Syvästabilointi

Stabilointipilarit ulotetaan savikerroksen alapintaan. Kustannusarviossa on käytetty oletusta,
että pilarit tehdään 1 metrin k/k-välillä ja että käytetyt pilarit ovat halkaisijaltaan 700 mm.
Pengermateriaali ei saa olla routivaa. Penkereen paksuudeksi on oletettu 1,5 m. Penkereen
reuna-alueilla on jatkosuunnittelussa huomioitava stabiliteetti.

Pilaristabiloinnin kustannus on laskettu koko esirakennettavalle alueelle, myös tulevien 
rakennusten kohdalle. Jos rakennusten lopulliset sijainnit ovat tiedossa, pilaristabilointi
voidaan tehdä rakennusten seinälinjojen mukaisesti, mikäli stabiliteetti rakennusten alapohjiin 
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päin on riittävä ilman rakennuspohjien stabilointia. Pilaristabilointi ei kokemusten mukaan 
haittaa merkittävästi rakennusten paalutusta.

Pilaristabiloitu maapohja painuu arviolta 100 mm rakentamisen jälkeen, joskin suurin osa 
painumista tapahtuu nopeasti, ja varsinaiset käytönaikaiset painumat jäävät hyvin pieniksi.
Pilaristabiloitavilla alueilla putkijohdot perustetaan teräsbetonilaatan välityksellä 
syvästabiloinnin varaan.

3.2.2. Puupaalu-geovahvisterakenne

Kustannuslaskelmassa on käytetty oletusta, että puupaalut tehdään 1 metrin k/k-välillä. Paalut
ulotetaan kantavaan pohjamaahan. Puupaalujen päälle asennetaan geolujite.
Putkijohtolinjojen kohdalla käytetään paalulaattaa.

Puupaalujen käytön rajoitteena on pohjavedenpinnan korkeus. Puupaalujen tulee käyttötilassa 
olla kokonaan pohjavedenpinnan alapuolella. Alueen pohjavesihavainnot huomioiden
puupaalujen käyttö alueella on mahdollista.

Puupaalutuksen suunnittelu ja toteutus voidaan tehdä tonteilla vasta siinä vaiheessa, kun 
rakennusten lopulliset paikat ovat tiedossa. Rakennusten kohdalla puupaalut haittaavat
rakennusten paalutusta merkittävästi.

3.2.3. Massanvaihto

Turvekerrokset poistetaan esirakennettavalta alueelta InfraRyl 11463 Massanvaihto
mukaisesti. Massanvaihdon täyttömateriaalina käytetään routimatonta, hyvin tiivistyvää ja 
kantavaa kiviaineista esimerkiksi sora- tai kalliomursketta. Massanvaihdon täyttö tehdään 0,5 
m yleistasauksesta.

3.3. Esirakennettava alue 2

3.3.1. Esikuormitus

Alueen 2 eteläosassa sijaitsee vuonna 2016 rakennettu esikuormituspenger.

Alueen 2 pohjoisosa soveltuu esirakennettavaksi esikuormittamalla savikerrosten ja
silttikerrosten vaihtelun sekä pehmeiden maakerrosten ohuuden vuoksi. Esikuormitus
pienentää käytönaikaisia painumia ja siitä laaditaan erillinen suunnitelma. Penkereen korkeutta
rajoittaa alueen stabiliteetti. Alustavasti arvioiden esikuormituspenkereen suurin mahdollinen
korkeustaso on +32,5. Penkereen painumaa seurataan painumalevyin. Penkereen painuma-
aika on alustavasti arvioiden noin 2 vuotta.

0,5 m yleistasauksen alapuolella pengermateriaalin tulee olla routimatonta luonnon kiviainesta
tai murskattua kiviaineista, joiden maksimiraekoko on 100 mm. Tämän tason yläpuolella 
voidaan käyttää myös raekooltaan tätä suurempaa kiviaineista tai muuta kiviainesta.
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3.3.2. Kevennys

Honkasuontien kohdalla esikuormituksen jälkeen kadun rakenteissa voidaan käyttää 
kevennystä. Kevennyksen tarve arvioidaan jatkosuunnittelussa. Kevennysmateriaalina
voidaan käyttää esim. vaahtolasimursketta.

3.4. Rakennusten perustaminen

Kartalla GEO 20014.111 on esitetty arvioitu alue, jolla rakennukset voidaan perustaa maan
varaan. Alueen ulkopuolella rakennukset paalutetaan. Rakennusten paaluista on nykyisten
maaperätietojen perusteella arvioitu olevan porapaaluja 20 % ja lyötäviä teräsbetonipaaluja 80 
%. Paalujen valinta tehdään rakennussuunnitteluvaiheessa. Porapaaluja käytetään siellä, 
missä teräsbetonipaalut jäävät paalutusohjeen PPO-2016 mukaan liian lyhyiksi, tai kallionpinta
on jyrkkä.

3.5. Louhinta

Korttelialueen eteläosassa olevalla avokallioalueella tulee vähäisiä määriä louhintaa. Kohteen
louhinnat tehdään myöhemmin laadittavien rakennussuunnitelmien vaatimassa laajuudessa.
Louhinta on normaalia rakennushankkeeseen kuuluvaa louhintaa, jota ei ole tarpeen tehdä 
esirakentamisena.

4. Kustannukset
Esirakentamisen kustannukset on esitetty liitteenä 2 olevissa laskelmissa ja taulukossa 1
alueen 1 osalta ja taulukossa 2 alueen 2 osalta. Kustannukset eivät sisällä rakennusten 
pohjarakennuskustannuksia tai täyttöjä niillä tonteilla, joilla esirakentamistarvetta ei ole.
Kustannuksissa ei ole mukana myöskään kadunrakentamisen kustannuksia. Kaikki täytöt on 
oletettu tehtävän ostomateriaalista (murske).

Alueen 1 pohjanvahvistustapana on vertailtu pilaristabilointia ja puupaalutusta. Alueen 2
esirakentamistapana on esikuormituspenger ja mahdollinen Honkasuontien osuuden
keventäminen.

Taulukko 1: Alueen 1 esirakentamisen kustannusarvio
Alueen 1 pohjanvahvistustapa
Pilaristabilointi 987 000
Puupaalu-geovahvisterakenne 1 364 900

Taulukko 2: Alueen 2 esirakentamisen kustannusarvio
Alueen 2 pohjanvahvistustapa
Esikuormitus ja kevennys 342 800

Kustannusarvion perusteella alueella 1 edullisin pohjanvahvistustapa on pilaristabilointi.
Vaihtoehtojen kustannusero on noin 380



RAKENNETTAVUUSSELVITYS
Honkasuon kaavamuutosalueen esirakentaminen

GEO 20014 /1
1.6.2018

6 (6)

Postiosoite
PL 2205
00099 HELSINGIN  KAUPUNKI

Kaupunkiympäristön toimiala
Maankäyttö ja kaupunkirakenne
Maaomaisuuden kehittäminen ja tontit
Maa- ja kallioperäyksikkö GEO

www.geotekniikka.fi
geo@hel.fi

5. Päästölaskenta
Päästölaskennan tulokset on esitetty liitteessä 3 ja taulukossa 3. Päästölaskelman perusteella
pilaristabiloinnin CO2-päästöt ovat arviolta 1 164 tonnia ja puupaaluvaihtoehdon -565 tonnia,
mikä tarkoittaa, että puupaalutus vähentäisi koko hankkeen hiilidioksidipäästöjä merkittävästi. 

Taulukko 3: Hiilidioksidipäästöt koko suunnittelualueella, kun alueen 1 pohjanvahvistustapa
vaihtuu
Alueen 1 pohjanvahvistustapa CO2-päästöt (kg)
Pilaristabilointi 1 164 000
Puupaalu-geovahvisterakenne -564 440

6. Yhteenveto / Jatkotoimenpiteet
Tarkastelun perusteella alueella 1 sopivimmat pohjanvahvistusmenetelmät ovat pilaristabilointi 
ja puupaalutus. Puupaaluja käyttämällä koko hankkeen hiilidioksidipäästöjä voidaan vähentää 
merkittävästi, mikä on tärkeää ottaa huomioon suunniteltaessa hiilineutraalia Helsinkiä. 
Puupaalutuksen suunnittelussa tulee kuitenkin huomioida yhteensovitus rakennusten ja
muiden rakenteiden kanssa, sillä puupaalutus haittaa merkittävästi muuta paalutusta.

Alueella 2 soveltuvin vaihtoehto on esikuormituspenger. Esikuormituspenkereen tulee olla
paikoillaan nykyisen esikuormituspenkereen painumahavaintojen perusteella arvioituna noin 2
vuotta. Tarvittavaa esikuormitusaikaa voidaan tarkentaa painumamittaustulosten perusteella.

Esirakennustavat tulee jatkosuunnittelun yhteydessä suunnitella 
rakennussuunnitelmatasoisesti.

Mirva Koskinen Elina Kaarnasaari
tiimipäällikkö projektipäällikkö

LIITTEET:

Liite 1 Kemialliset analyysit
Liite 2 Kustannuslaskenta, Fore
Liite 3 Päästölaskenta

Piirustusluettelo
PIIR. GEO 20014.101  114
20014pre1.docx
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Vastaanotettu 2018-03-02 Helsingin kaupunki STARA
Raportoitu 2018-03-09 Johanna Turula

KTR Katu- ja maalaboratorio
Liukumäentie 4
00640 Helsinki
Finland

Projekti 20014
Tilausnumero

Kiinteän näytteen analysointi

Asiakkaan näytetunnus 100 0,5-1,0m

Näytenumero H18001872
Analyysi Tulos Mittausepävarmuus (±) Yksikkö Menetelmä Analysoija Allekirjoitus
pH, S-PHH2O-ELE
pH 5.6 0.2 1 1 ANHU

Kloridi, S-CL-TIT
kuiva-aine 105°C 68.5 4.14 % 2 2 ANHU
kloridi <40 mg/kg k.a. 2 2 ANHU

Kokonaisrikki,S-TS-GR
S (kokonais) 0.12 0.07 % k.a. 3 2 ANHU

Asiakkaan näytetunnus 100 1,0-2,0m

Näytenumero H18001873
Analyysi Tulos Mittausepävarmuus (±) Yksikkö Menetelmä Analysoija Allekirjoitus
pH, S-PHH2O-ELE
pH 6.2 0.2 1 1 ANHU

Kloridi, S-CL-TIT
kuiva-aine 105°C 69.0 4.17 % 2 2 ANHU
kloridi <40 mg/kg k.a. 2 2 ANHU

Kokonaisrikki,S-TS-GR
S (kokonais) <0.10 % k.a. 3 2 ANHU

Asiakkaan näytetunnus 101 2,0m

Näytenumero H18001874
Analyysi Tulos Mittausepävarmuus (±) Yksikkö Menetelmä Analysoija Allekirjoitus
pH, S-PHH2O-ELE
pH 7.0 0.2 1 1 ANHU

Kloridi, S-CL-TIT
kuiva-aine 105°C 66.1 4.00 % 2 2 ANHU
kloridi <40 mg/kg k.a. 2 2 ANHU

Kokonaisrikki,S-TS-GR
S (kokonais) <0.10 % k.a. 3 2 ANHU

   Anna Huttunen
2018.03.09 15:21:39

   Kemist
anna.huttunen@alsglobal.com
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Asiakkaan näytetunnus 101 3,0m

Näytenumero H18001875
Analyysi Tulos Mittausepävarmuus (±) Yksikkö Menetelmä Analysoija Allekirjoitus
pH, S-PHH2O-ELE
pH 7.1 0.2 1 1 ANHU

Kloridi, S-CL-TIT
kuiva-aine 105°C 64.3 3.89 % 2 2 ANHU
kloridi <40 mg/kg k.a. 2 2 ANHU

Kokonaisrikki,S-TS-GR
S (kokonais) <0.10 % k.a. 3 2 ANHU

   Anna Huttunen
2018.03.09 15:21:39

   Kemist
anna.huttunen@alsglobal.com
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* =näyte tutkittu akkreditoimattomalla menetelmällä.

Menetelmäkuvaus
1 pH:n määritys menetelmien CSN ISO 10390, CSN EN 13037, CSN EN 15933, CSN 46 5735, L 1086-1 mukaan.

Määritetty elektrokemiallisesti suspensiosta. Käytetyt suspensioaineet: vesi, KCl, CaCl2, BaCl2.

2 Kloridin määritys potentiometrisella titrauksella menetelmän CSN EN 480-10 mukaan. Vain veteen liukeneva kloridi
määritetään.

3 Kokonaisrikin määritys gravimetrisesti menetelmän CSN 72 0118 mukaan.

Hyväksyjä
ANHU Anna Huttunen

Analysoija1

1 Analysoinnista vastaa ALS Czech Republic, s.r.o., Bendlova 1687/7, 470 03 Ceska Lipa, Tšekki, joka on akkreditoitu
tšekkiläisen akkreditointielimen CAI (Czech Accreditation Institute) toimesta (the Testing Laboratory No. 1163).

2 Analysoinnista vastaa ALS Czech Republic, s.r.o., Na Harfê 336/9, 190 00, Praha 9, Tšekki, joka on akkreditoitu
tšekkiläisen akkreditointielimen CAI (Czech Accreditation Institute) toimesta (the Testing Laboratory No. 1163).

Mittausepävarmuus on ilmoitettu laajennettuna mittausepävarmuutena, jossa on käytetty kattavuuskerrointa 2, jolloin
luotettavuustaso on noin 95%.

Alihankkijoiden mittausepävarmuus on yleensä annettu laajennettuna mittausepävarmuutena, jossa on käytetty
kattavuuskerrointa 2. Laboratoriolta saa lisätietoja pyydettäessä.

Analyysitulokset pätevät ainoastaan analysoiduille näytteille. Lausunto ei kuulu akkreditoinnin piiriin.
Tutkimusraportin saa kopioida vain kokonaisuudessaan. Muussa tapauksessa kopioinnista on saatava lupa laboratoriolta.

Tilausta koskevat yleiset sopimusehdot, ks. voimassa oleva tarjous tai ALS Finland Oy:n kotisivut (www.alsglobal.fi).

Vain digitaalisesti allekirjoitettu PDF- raportti on alkuperäinen. Kaikki muut tulostetut versiot ovat kopioita.

1 Analyysin suorittava ALS- tai alihankintalaboratorio.

   Anna Huttunen
2018.03.09 15:21:39

   Kemist
anna.huttunen@alsglobal.com



KTR / Katu- ja maalaboratorio

Tulostettu 12.3.2018 15:18:36
Ohjelmisto GeoCenter 1.0.6556 BETA
Tiedostonimi 20014_100 Sivu: 1/1

Maanäytteiden tutkimusilmoitus - 12.3.2018
Projekti / SAP 20014 / PRR: V:

Kohde HONKASUON ALUEEN YLEISSUUNNITTELU

Piste # 100

Suunnittelija EK / E. Kaarnasaari

Näytteenottaja STARA

Tutkija J. Turula

Koord.järjestelmä ETRS-GK25

Kork.järjestelmä N2000

Koord. N 6682865,453

Koord. E 25491069,468

Koord. Z 30,406

Koord. Z vp.

Astia Alkusyv.
[m]

Loppusyv.
[m]

Näytteenotin H3/H1 St Sk
[kPa]

F
[%]

w
[kN/m³]

d
[kN/m³]

e w
[%]

MaaLaji GEO MaaLaji ISO MaaLaji
epäviral.

Huom.

5237
0,50 1,00 R 67,3 Sa Tv seassa

5236
1,50 2,00 R 50,1 Sa Si+Hu

seassa

¹ Määritetty rakeisuuskäyrän perusteella.



KTR / Katu- ja maalaboratorio

Tulostettu 12.3.2018 15:19:01
Ohjelmisto GeoCenter 1.0.6556 BETA
Tiedostonimi 20014_101 Sivu: 1/1

Maanäytteiden tutkimusilmoitus - 12.3.2018
Projekti / SAP 20014 / PRR: V:

Kohde HONKASUON ALUEEN YLEISSUUNNITTELU

Piste # 101

Suunnittelija EK / E. Kaarnasaari

Näytteenottaja STARA

Tutkija J. Turula

Koord.järjestelmä ETRS-GK25

Kork.järjestelmä N2000

Koord. N 6682767,728

Koord. E 25491061,248

Koord. Z 30,640

Koord. Z vp.

Astia Alkusyv.
[m]

Loppusyv.
[m]

Näytteenotin H3/H1 St Sk
[kPa]

F
[%]

w
[kN/m³]

d
[kN/m³]

e w
[%]

MaaLaji GEO MaaLaji ISO MaaLaji
epäviral.

Huom.

5238
1,50 2,00 R 49,9 Sa Hu+Si

seassa
5239

2,50 3,00 R 58,5 Sa Hu+Si
seassa

¹ Määritetty rakeisuuskäyrän perusteella.



Tunniste Rakennusosa Yks. Määrä Yks. hinta Yhteensä
Alue 1, ve pilaristabilointi 0,00 € 709 178 €

1141 Pintamaan poisto, normaali ( kuljetus < 5 km ) m2tr     7 700 0,97 € 7 437 €

1413.1 Pilaristabilointi 700 mm, kohdekoko yli 30 km mtr     30 900 10,50 € 324 425 €

1625 Massanvaihdon kaivannot, massojen kuljetus
läjitykseen (yli 500 m3ktr), normaalit olosuhteet

m3ktr     1 750 5,01 € 8 760 €

1625.1 +kuljetuksen osuus (5-10 km), massanvaihtoon
kuuluvat kaivannot

m3ktr     1 750 4,26 € 7 463 €

1833 Lopputäyttö murskeella m3rtr     15 550 20,91 € 325 095 €

1836 Massanvaihdon täyttö kovaan pohjaan 
pengertämällä

m3rtr     1 759 8,95 € 15 736 €

1836.1 +kuljetuksen lisäkustannus (3-5 km), 
massanvaihdon täyttö

m3rtr     1 750 2,47 € 4 323 €

2112 Suodatinkangas N3 m2tr     10 200 1,56 € 15 940 €

1000-4000 Rakennusosat yhteensä 709 178 €

KUSTANNUSARVIO RYHMITTÄIN

Suodatus: Alue 1, ve pilaristabilointi

Laskelman kustannukset yhteensä:     987 000 €

1000-5500 Rakennusosat ja työmaatehtävät yhteensä     858 105 €

Työmaatehtävät
5100 Rakentamisen johtotehtävät     35 459 €

5300 Rakentamisen työmaatehtävät ja erityiset työmaakulut     14 184 €

5400 Työmaapalvelut     14 184 €

5500 Työmaan kalusto     7 092 €

5200 Urakoitsijan yritystehtävät     78 010 €

5761.31 Hintatason muutokset 0 €

Tilaajatehtävät

Rakennusosat

Työmaatehtävät yhteensä 148 927 €

Projekti: 3 Työkansiot > Make > 
Koskinen Mirva > Honkasuo

Laskelma: Honkasuontien alueen
yleissuunnitelma

Työnumero

Hankkeen tyyppi: Investointi

Dokumentin luoja: Mirva Koskinen

Vastuuhenkilö: Mirva Koskinen

Viimeinen muokkaaja: Mirva Koskinen

Raportoija: Mirva Koskinen

Asiakas: Rapal Oy

Projektipäällikkö:

Aluekerroin: 1,10

Kustannusindeksi: 111,80 (2010=100)

Päivämäärä: 1.6.2018

Sivu 1 / 2



5600 Suunnittelutehtävät     64 358 €

5700 Rakennuttamis- ja omistajatehtävät     64 572 €

Tilaajatehtävät yhteensä 128 930 €

Koko hanke yhteensä (Alv. 0%)     987 000 €

(Alv. 24%)     236 900 €

Koko hanke yhteensä (Alv. 24%)    1 223 900 €

1000-5580 Rakennusosat, työmaatehtävät ja tilaajatehtävät yhteensä 987 035 €
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Tunniste Rakennusosa Yks. Määrä Yks. hinta Yhteensä
Alue 1, ve puupaalut 0,00 € 980 696 €

1141 Pintamaan poisto, normaali ( kuljetus < 5 km ) m2tr     7 700 0,97 € 7 437 €

1321.13 Puupaalut ( latvan halk. > 150mm ) mtr     30 900 17,61 € 543 995 €

1322 Paalulaatta, normaalit kohteet m2tr      100 110,26 € 11 026 €

1415.1 Lujiteverkko 60/60, suuri määrä m2tr     10 200 4,01 € 40 923 €

1625 Massanvaihdon kaivannot, massojen kuljetus
läjitykseen (yli 500 m3ktr), normaalit olosuhteet

m3ktr     1 750 5,01 € 8 760 €

1625.1 +kuljetuksen osuus (5-10 km), massanvaihtoon
kuuluvat kaivannot

m3ktr     1 750 4,26 € 7 463 €

1833 Lopputäyttö murskeella m3rtr     15 550 20,91 € 325 095 €

1836 Massanvaihdon täyttö kovaan pohjaan 
pengertämällä

m3rtr     1 759 8,95 € 15 736 €

1836.1 +kuljetuksen lisäkustannus (3-5 km), 
massanvaihdon täyttö

m3rtr     1 750 2,47 € 4 323 €

2112 Suodatinkangas N3 m2tr     10 200 1,56 € 15 940 €

1000-4000 Rakennusosat yhteensä 980 696 €

KUSTANNUSARVIO RYHMITTÄIN

Suodatus: Alue 1, ve puupaalut

Laskelman kustannukset yhteensä:    1 364 900 €

1000-5500 Rakennusosat ja työmaatehtävät yhteensä    1 186 642 €

Työmaatehtävät
5100 Rakentamisen johtotehtävät     49 035 €

5300 Rakentamisen työmaatehtävät ja erityiset työmaakulut     19 614 €

5400 Työmaapalvelut     19 614 €

5500 Työmaan kalusto     9 807 €

5200 Urakoitsijan yritystehtävät     107 877 €

5761.31 Hintatason muutokset 0 €

Rakennusosat

Työmaatehtävät yhteensä 205 946 €

Projekti: 3 Työkansiot > Make > 
Koskinen Mirva > Honkasuo

Laskelma: Honkasuontien alueen
yleissuunnitelma

Työnumero

Hankkeen tyyppi: Investointi

Dokumentin luoja: Mirva Koskinen

Vastuuhenkilö: Mirva Koskinen

Viimeinen muokkaaja: Mirva Koskinen

Raportoija: Mirva Koskinen

Asiakas: Rapal Oy

Projektipäällikkö:

Aluekerroin: 1,10

Kustannusindeksi: 111,80 (2010=100)

Päivämäärä: 1.6.2018

Sivu 1 / 2



5600 Suunnittelutehtävät     88 998 €

5700 Rakennuttamis- ja omistajatehtävät     89 295 €

Tilaajatehtävät

Tilaajatehtävät yhteensä 178 293 €

Koko hanke yhteensä (Alv. 0%)    1 364 900 €

(Alv. 24%)     327 600 €

Koko hanke yhteensä (Alv. 24%)    1 692 500 €

1000-5580 Rakennusosat, työmaatehtävät ja tilaajatehtävät yhteensä 1 364 936 €
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Tunniste Rakennusosa Yks. Määrä Yks. hinta Yhteensä
Alue 2 0,00 € 246 306 €

1141 Pintamaan poisto, normaali ( kuljetus < 5 km ) m2tr     3 500 0,97 € 3 380 €

1814 Vaahtolasikevennys penkereessä * m3rtr     1 080 68,88 € 74 386 €

hinta arvioitu

1833 Lopputäyttö murskeella m3rtr     7 800 20,91 € 163 070 €

esikuormituspenger lopputäyttömateriaalista

2112 Suodatinkangas N3 m2tr     3 500 1,56 € 5 469 €

1000-4000 Rakennusosat yhteensä 246 306 €

KUSTANNUSARVIO RYHMITTÄIN

Suodatus: Alue 2

Laskelman kustannukset yhteensä:     342 800 €

1000-5500 Rakennusosat ja työmaatehtävät yhteensä     298 030 €

Työmaatehtävät
5100 Rakentamisen johtotehtävät     12 315 €

5300 Rakentamisen työmaatehtävät ja erityiset työmaakulut     4 926 €

5400 Työmaapalvelut     4 926 €

5500 Työmaan kalusto     2 463 €

5200 Urakoitsijan yritystehtävät     27 094 €

5761.31 Hintatason muutokset 0 €

5600 Suunnittelutehtävät     22 352 €

5700 Rakennuttamis- ja omistajatehtävät     22 427 €

Tilaajatehtävät

Rakennusosat

Tilaajatehtävät yhteensä 44 779 €

Työmaatehtävät yhteensä 51 724 €

Projekti: 3 Työkansiot > Make > 
Koskinen Mirva > Honkasuo

Laskelma: Honkasuontien alueen
yleissuunnitelma

Työnumero

Hankkeen tyyppi: Investointi

Dokumentin luoja: Mirva Koskinen

Vastuuhenkilö: Mirva Koskinen

Viimeinen muokkaaja: Mirva Koskinen

Raportoija: Mirva Koskinen

Asiakas: Rapal Oy

Projektipäällikkö:

Aluekerroin: 1,10

Kustannusindeksi: 111,80 (2010=100)

Päivämäärä: 1.6.2018

Sivu 1 / 2



Koko hanke yhteensä (Alv. 0%)     342 800 €

(Alv. 24%)     82 300 €

Koko hanke yhteensä (Alv. 24%)     425 100 €

1000-5580 Rakennusosat, työmaatehtävät ja tilaajatehtävät yhteensä 342 809 €

Sivu 2 / 2
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